
平成３０年９月３日  
 

ＰＴＡ常任理事・学校支援委員 様 
 

千 葉 県 立 生 浜 高 等 学 校    
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大木 正紀   
学校支援委員長 白石 田鶴   

 
 

ＰＴＡ学校支援委員会の開催について（お知らせ） 
 
初秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、ＰＴＡ

活動に御協力いただきありがとうございます。 
さて、下記のとおりＰＴＡ学校支援委員会の開催を予定しておりますので、お忙し

いこととは存じますが御出席をお願いいたします。 
 
 

記 
 
１ 日  時   平成３０年９月１３日（木）午後１時３０分から 
          
 
２ 場  所   本校 応接室 
 
 
３ 内  容   しほた祭参加企画について 他 
 

 
担当 
生浜高等学校総務部（小川淳） 
℡ ０４３（２６６）４５９１ 


